
Dodatečná informace č. 2

Název zakázky: 
Zpřístupn ění budovy M ěstského ú řadu Zub ří 
osobám se sníženou schopností pohybu a 
orientace 

Název zadavatele: Město Zubří 

Sídlo zadavatele: U Domoviny 234, 756 54 Zubří 

IČ: 00304492 

Dne 29. 3. 2018 byly účastníkem vzneseny níže uvedené dotazy: 

Dotaz (mail) č. 1 

Dobrý den, 

 žádáme Vás o dodatečné informace. 

V zadávací dokumentaci na akci "Zpřístupnění budovy Městského úřadu Zubří osobám se sníženou 
schopností pohybu a orientaci" není slepý výkaz výměr elektroinstalace tzn. vymezení rozsahu a 
provedení elektroinstalace.  

Z předložené dokumentace pro stavební povolení není možno zjistit místo napojení a způsob jištění 
nové elektroinstalace.  

Dále není možno zjistit parametry svítidel (zářivková svítidla, LED svítidla, žárovková, jejich vzhled, krytí, 
výkon atd..) a ostatních přístrojů v návaznosti na architektonické řešení úprav objektu.  

Projektová dokumentace neřeší elektrický přívod (napájení) výtahu a osvětlení šachty, zásuvkové 
rozvody v šachtě a strojovně výtahu. 

Aby bylo možno objektivně ocenit elektroinstalaci je potřeba dodat slepý výkaz výměr, dělený na 
jednotlivé části dle členění stavebního slepého rozpočtu. 

 Jakým způsobem elektroinstalaci ocenit? 

 Děkujeme 

Odpov ěď č. 1 

Dobrý den, 

tímto reagujeme na Váš dotaz ze dne 29. 3. 2018 a sdělujeme, že k zakázce bude doplněn potřebný 
výkaz výměr. 

S ohledem na to bude i v nejbližších dnech vyvěšeno oznámení o prodloužení lhůty pro podávání 
nabídek. 

Děkujeme. 




